
Uchwała Nr 527/225/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

września 2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-09-05

Numer uchwały 527/225/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian planu udzielania zamówień publicznych w 2002 r. realizowanych w

Urzędzie Marszałkowskim Województwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558) oraz w związku z § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1/181/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2002 r. w sprawie

udzielania zamówień publicznych – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały Nr 308/212/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2002 r. w

sprawie zatwierdzenia planu udzielania zamówień publicznych w 2002 r. realizowanych w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się rubrykę 15a w brzmieniu: 

lp.

Depar-

tament,

komórka

Określenie

przedmiotu

zamówienia

szacunkowa

wartość

zamówienia

pozycja

w

budżecie

kategorie

dostaw

lub usług

miesiąc

rozpoczęcia

postępo-

wania

Uwagi

15a RI

zorganizo-

wanie

konferencji

,,Strategiczne

zarządzanie

regionem”

22800,00

20 000,00

20 000,00

dział 710

rozdz. 71095 

§ 4300

dział 750

rozdz. 75095 

§ 4300

dział 010

rozdz. 01095 

§ 4300

80.42.2 wrzesień
razem

62 800

2)rubryka 18 otrzymuje brzmienie: 

18

SF –

Departament

Skarbu,

Finansów

i Nieruchomości

oszacowanie

wartości 20

nieruchomości

25000,00

dział 700

rozdz. 70005

§ 4300

70.11.1
wrzesień

październik
 



3) rubryka 19 otrzymuje brzmienie:

19

ZO –

Departament

Zarządu i

Organizacji

Sprzęt

przeciwpożarowy

dla PSP lub

sprzęt dla

Policji

Województwa

Mazowieckiego

90100,00

dział 754

rozdz. 75

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Data opublikowania: 05.09.2002 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne

są na stronie archiwum.mazovia.pl


